TCSN-3040
BALANCE ÉTANCHE IP68 EAU ET
POUSSIÈRE
Balance étanche à plateau 300x400 mm.
Portée maxi. 15 à 60 kg. Précision 2 à 20g.
Chassis et capteur entièrement protégés contre
l'environnement par une inclusion de la partie sensible de
la plateforme et de la cellule dans du silicone pour un

Plateau dimensions 300X400mm
Ecran LCD rétro-éclairé
Fixation afficheur Colonne 45cm
Clavier 2 touches
Portée max. 15 kg à 60 kg
Précision de lecture 2 à 20 g
Température opératoire -5 à +35°
Calibration externe
Transformateur externe
Pesage oui
RAZ oui
Brut/net/tare oui
Batterie de série
VERSIONS
Référence Portée Précision Plateau
TCSN-3040-15-2 15 kg 2 g 300x400 mm
TCSN-3040-15-5 15 kg 5 g 300x400 mm
TCSN-3040-30-10 30 kg 10 g 300x400 mm
TCSN-3040-30-5 30 kg 5 g 300x400 mm
TCSN-3040-60-20 60 kg 20 g 300x400 mm
TCSN-3040-60-10 60 kg 10 g 300x400 mm
Le produit et les promotions qui y sont attachées sont modifiables sans préavis. Contactez-nous.